【広報資料】

200４/５/２１

エア・ドゥ 旭川=東京線は、おかげさまで 1 周年！

～ カッ飛ばせ、ファイターズ!! キャンペーン ～

  北海道国際航空株式会社(社長:滝澤 進、本社:北海道札幌市、以下ＡＤＯ)は、7 月 18 日に、

旭川＝東京線の就航 1 周年を迎えます。これを記念いたしまして、ADO、ANA、SUGAI では、

「がんばれファイターズ！がんばれ北海道!! カッ飛ばせ、ファイターズ!!キャンペーン」を実施

いたします。詳細は下記の通りです。

記

1. 期間 平成 16 年 5 月 22 日（土）～６月１１日（金）

2. 内容 クイズに正解の方の中から抽選で、プレゼントを差し上げます。

 Ａコース

北海道日本ハムファイターズ ｖｓ 西武ライオンズ ペア観戦チケット

6 月１９日（土）旭川スタルヒン球場 ５０組１００名様

 Ｂコース

北海道日本ハムファイターズ戦 ペア観戦チケット＆航空券

７月２５日（日）東京ドーム 5 組１０名様（宿泊は当選者手配となります）

3. 応募方法 クイズの答え、住所、氏名、年齢、性別、職業、電話番号、ご希望のコースを

明記の上、ハガキにてご応募ください。

4. 応募締切 平成１６年６月１１日（金）必着

5. 応募先 旭川市大雪通５丁目スガイディノス旭川内

「カッ飛ばせ、ファイターズ！！キャンペーン」事務局 あて

6. その他 キャンペーンに関するお問い合わせ：０１６６－２１－１２１２

当選発表は発送を持ってかえさせていただきます。

ご応募はお一人様一通とさせていただきます。

本件リリースに関するお問い合わせ 札幌 青山、北原 電話０１１－２５２－５５３３

北海道国際航空株式会社
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1 条西 2 丁目９ オーク札幌ビル８Ｆ TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580 ご予約 0120-057-333